PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	18.05.2022
	№
	726

О приостановлении действия

постановления администрации

Снежинского городского округа
от 27.04.2020 № 515

В соответствии с письмами Министерства просвещения Российской Федерации от 29.07.2021 № АН-1466/09, Министерства образования и науки Челябинской области от 13.05.2022 № 4476, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 01.01.2023 действие постановления администрации Снежинского городского округа от 27.04.2020 № 515 «Порядок обеспечения молоком (молочной продукцией) обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях Снежинского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Исполняющий обязанности

заместителя главы
городского округа

Д.С.Востротин

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник

Управления образования

М.В.Александрова
Рассылка:

в дело – 1 экз.
Управление образования – 1 экз.

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа» – 1 экз.

Газета –1 экз.

А.А.Логиновская, 37146

экономист I категории

Управления образования

ДГ 1  16.05.2022
742